ПРИКАЗ
               по МОУ «Новинская средняя общеобразовательная школа»

       Орехово – Зуевского муниципального района, Московской области

                                              29 июня 2007 года  №99.
«Об утверждении состава команды

для реализации КПМОО»

         С целью реализации комплексного проекта модернизации общего образования (РКПМОО) и на основании приказа РУО №90\1 от 07 июня 2007 года

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав команды для реализации КПМОО  из следующих работников:

Коблов Дмитрий Федорович, директор МОУ «Новинская средняя общеобразовательная школа» - председатель, тел. 89164033899.

            Голицына Наталья Ефимовна, заместитель по учебно-воспитательной работе –

            заместитель председателя, координатор, тел.8926787698
                                     1 и 2 направления НСОТ и НПФ

Юшманова Раиса Ивановна, заместитель главного бухгалтера ЦБ РУО,
ответственный
Лисина Надежда Михайловна, бухгалтер ЦБ УО

                                                 3 направление СОКО
            Голицына Наталья Ефимовна

                                    4 и 5 направление (развитие сети)
            Ермилова Татьяна Геннадьевна, заместитель директора по ВР МОУ «Новинская

            средняя общеобразовательная школа»
            Гущина Светлана Юрьевна, учитель народной культуры
                                               6 направление (мониторинг)

Голицына Наталья Ефимовна
Федотова Татьяна Николаевна, учитель информатики

                                               7 направление (обучение кадров)

              Коблов Дмитрий Федорович

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Основания: Основание приказа: «Соглашение о взаимодействии по реализации ПНПО между Минобразования и науки РФ и Правительством МО № СОТ-29\03\14 от 21.04.06 г.; дополнения к «Соглашению о взаимодействии по реализации ПНПО между Минобразования и науки РФ и Правительством МО № СОТ-61\03 от 05.03.07 г.; протокол № 10 заседания Регионального совета по реализации ПНПО от 30.05.07 г.; приказ Минобразования МО № 1089 от 09.06.07 г. «О перечне муниципальных образований Московской области, являющихся участниками РКПМОО в рамках ПНПО в 2007 году».
                           Директор школы:                                            Коблов Д.Ф.